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Hizb-ut Tahrir, Beyt’ül Mükerrem’in Kuzey Kapısında Düzenlediği Gösteride Zorba Yönetimden 
Kurtulmak İçin Nübüvvet Metodu Üzere Hilafetin Kurulması Çağrısında Bulundu 

 
Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, 09 Ağustos 2024 Cuma günü, Dakka’nın kalbinde yer alan Beyt’ül 

Mükerrem Merkez Camii’nin Kuzey Kapısında bir gösteri düzenledi. Hizb-ut Tahrir’in binlerce lideri-
aktivisti-destekçisi ve genel olarak Müslümanlar tekbir sesleriyle sokağa indiler, sloganlar attılar: Hilafet, 
zalim Hasina’yı yargılayacak ve cezalandıracak. Tek kurtuluş yolu, Hilafet. Rasûlullah’ın tek yolu, Hilafet. 
Hilafet yönetimine derhal ihtiyacımız var. 

 
Gösteride konuşmacılar, aşağıdaki hususlara vurgu yaptılar: 
 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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يُفْلِتْهَُّ  ل  “Şüphesiz ki Allah, zalime mühlet verir. Bir kere de onu yakaladı mı 

kaçmasına mühlet vermez” [Müslim] Tiran Hasina’nın düşüşü tüm tiranlar ve zalimler için bir uyarıdır. Kötü 
şöhretli “Ayna Ghar” (Ayna evi), Bangladeş Savunma Kuvvetleri Terörle Mücadele İstihbarat Bürosu’nun 
(CTIB) işkence hücresi, Dedektiflik Şubesi (DB) ve Hızlı Eylem Taburu (RAB), Hasina hükümetinin baskısının 
ne kadar sistematik olduğunu gösteren örneklerden bazılarıdır. Hasina’yı destekleyen ABD-İngiltere-
Hindistan dahil sömürgeci kafir Batı güçler bugün bu ajanı kâğıt mendil gibi çöpe attılar. Bu nedenle halk, 
ülkeyi yönetme sorumluluğunu üstlenenlerden, zalim Hasina ve ortaklarını derhal yargılayıp 
cezalandırmalarını ve ümmete olan sadakat ve bağlılıklarını ifade etmelerini talep ediyor. 

 Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! [İbrahim 42]“ وَلَ  تَحْسَبَنَّ اللَََّّ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ  

 
Ey İnsanlar! Mevcut laik demokratik-kapitalist sistem, zalim yöneticiler üreten bir fabrikadır. Çünkü bu 

sistemde yöneticiler egemen güce sahiptir. İktidardakiler kendi çıkarlarını, sömürgeci kafir ABD-İngiltere-
Hindistan’ın çıkarlarını ve bazı yerli ve yabancı kapitalistlerin çıkarlarını korurken halkı ezmektedir. Haklı 
taleplerini dile getiren halkı bastırdılar ve “Ayna Ghar” (Aynalı Ev) gibi hapishanelere attılar. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

الظَّالِمُونَ  فَأُولَئِكَ  هُمُ  أَنْزَلَ اللََُّّ  بِمَا  يَحْكُمْ   ”.Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler, zalimlerin ta kendileridir“ وَمَنْ   لَمْ 
[Maide 45] 

 
Ey İnsanlar! Kur’an ve Sünnete dayalı İslam Devleti yani Hilafet anayasası ile yönetilmeyi talep 

etmelisiniz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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kadar harçlığı olan kimse, sanki bütün dünyaya sahip olmuş gibidir.” Tirmizi] Şeriat Hukuku uygulandığında 
din-ırk-renk ayrımı gözetilmeksizin tüm vatandaşların “Yiyecek-Giyecek-Barınak, Eğitim-Sağlık-Güvenlik” 
gibi temel ihtiyaçları garanti altına alınacaktır. Yerli ve yabancı şirketler, petrol-gaz-elektrik dahil olmak üzere 
enerji sektöründen çıkarılmalı, bunlar kamu malı ilan edilerek devlet yönetimine alınmalı ve onlardan elde 
edilen gelirler vatandaşların refahı için kullanılmalıdır. Çünkü Şeriat’a göre bunlar, kiralanması veya 
özelleştirilmesi yasak olan kamu varlıklarıdır (kamuya ait mülkler). İbn Abbas’tan rivayet edildiğine göre 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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ال ارَِّ  وه الن   Müslümanlar üç şeyde ortaktır, su, mera ve ateş.” Enes, İbn Abbas’tan “Onun“   وه

bedelini almak haramdır.” dediğini rivayet etmiştir. Sömürgeci kafir devletlerle yapılan tüm stratejik 
anlaşmalar (örneğin transit geçiş, Matarbari derin deniz limanı, Hint-Pasifik stratejisiyle ilgili anlaşmalar, vb) 
ve askeri anlaşmalar iptal edilmelidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 
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واْ لَوْ تَكْفُرُون وَأَلْ   يَثْقَفُوكُمْ يَكُونُواْ لَكُمْ أعَْدَآءا وَيَبْسُطُواْ إِلَيْكُمْ أَيْدِيَهُمْ   إِن وءِ وَوَدُّ سِنَتَهُمْ بِالسُّ  “Şâyet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman 

olurlar, size ellerini ve dillerini kötülükle uzatırlar ve inkâr etmenizi arzu ederler.” [Mümtehine 02] Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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olacak. Ve Allah’ın dilediği kadar olacaktır. Sonra kaldırmak istediği zaman onu kaldıracaktır. Sonra 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” Bu hadisten açıkça anlaşılmaktadır ki, bu zulmün sonunda 
Allah’ın vaat ettiği Hilafet kurulacak, ülke de sömürgeci kafirlerin pençesinden kurtulacaktır. Bu yüzden 
Hilafetin kurulmasını talep etmek, her Müslüman için imani bir görevdir. Son konuşmacı, toplumun her 
kesiminden insanları Hizb-ut Tahrir’in önderliğinde Nübüvvet metodu üzere Hilafet kurmak için çalışmaya 
davet ederek konuşmasını sona erdirdi. 

 
 


